KANii-i Tüsi
(I.S""~~l§)

Emir Bahaüddin Ahmed
b. Mahmud-i TCısi

(ö. 672/1273'ten sonra)

İranlı şair.
_j

Nisbesinden Horasan bölgesindeki TGs
şehrinden olduğu anlaşılmaktadır. Man
zum hale getirdiği Kelile ve Dimne'de
Horasan'da müreffeh bir hayat sürdü
ğünü, şairlikte kendi ayarında bir kimse
bulunmadığını ve hükümdarlar tarafın
dan aranan bir şair olduğunu ifade eden
Kan il.